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Författare: Pedro De Bruyckere.

I Moderna myter diskuteras dagens vanligaste myter om lärande och utbildning mot bakgrund
av mytens sanningshalt och vad god forskning inom pedagogik och psykologi har att säga om
den. Exempel på sådana myter sträcker sig från lärstilar, digitalisering i skolan,
utbildningspolitik till myter om hur hjärnan fungerar och hur stora eller små klasser och
skolor bör vara. Boken är skriven på ett konsist, humoristiskt och lättillgängligt sätt, men
baseras på en omfattande empirisk forskning. I bokens avslutande del diskuteras varför dessa
myter är så seglivade (med andra ord nästintill omöjliga att utplåna) och möjliga strategier att
bekämpa dem.

Moderna myter är varken progressiv eller konservativ, den försöker bara tillrättalägga ett antal
påståenden och presentera fakta på sätt som gör att de som är involverade i undervisning och
utbildning kan förstå och använda sig av dem.
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Annan Information

6 jul 2017 . kursen Kunskap, undervisning och lärande II vid Umeå universitet läses Lockes
verk An .. Kieran Egan (2005): Från myt till ironi. Egans tes i denna bok är att det moderna
utbildningssystemets brister till stor del förklaras av.
10 nov 2016 . Alla elever på Peabskolan erbjuds arbetsplatsförlagt lärande (APL) på .
Peabskolans idé är att ha en modern gymnasial byggutbildning av.
Inom utbildning, pedagogik och lärande finns också ett stort antal fristående kurser på ...
Kursen vänder sig till lärare i engelska och moderna språk inom hela.
Med pedagogiken skapas förutsättningar för utbildning och lärande genom flertalet . Då vi
talar om moderna och betydelsefulla pedagoger måste namn som John . Från att förmedla
kunskap via myter och sagor om hjältar uppmanades nu.
Föreställningar om lärande och tidsandan. 71 . successivt in i det utbildningspolitiska
reformarbetet samt tilldela- . de moderna apparaterna och de vetenskapligt säkerställda
metoderna. Till ... liga: känslor, fantasi, myter och ritualer. Med en.
MYT ELLER VERKLIGHET ? &. Utbildning. Lärande education & learning .. denna artikel
analyserar vi, två doktorander och två handledare1, utifrån moderna.
24 jul 2017 . UTBILDNING | Vi vet i dag mer än någonsin om hur inlärning går till. . Litteratur
baserad på modern hjärnforskning saknas helt vid flera av de största .. de teorier om lärande
som tidigare hållits för sanna av många pedagoger. . hyllade böcker om utbildning och
skolmyter, beskriver i en krönika i tidskriften.
6, Prisutdelning Guldäpplet: Viktigt pris som sätter ljuset på den moderna . i skolfrågor för
Centerpartiet som en av många röster på Framtidens lärande. . Sagor, myter och
vandringssägner har i alla tider varit ett sätt för människor att förhålla.
Kunskapsbedömning i det tidigmoderna: Vetandet formas i relation till språk, .. ofta sägas ha
beskrivit skolans bedömningar som utbildningspolitiska och byråkratiska . vändas i såväl
organiserandet av lärandet i skolan som av i skolan stort. Mer exakt kan .. läroplanerna är en
myt till stor del producerad av dem själva.
1 jan 2017 . Ledarskap i klassen. Nyhet. PEDRO DE BRUYCKERE, PAUL A. KIRSCHER,
CASPER D. HULSOF. Moderna myter om lärande och utbildning.
Även om dessa påståenden skulle vara myter kan de dock ge en uppfattning om .. dialoger
finns mycket som i modern tid betraktats som inhumant och totalitärt. . En stor del av Staten
tar sedan upp hur utbildningssystemet skulle sättas upp.
Det här är en modern hundutbildning som gör dig till en av de främsta hundtränarna i Sverige.
Vi lägger . Vi skapar en miljö du trivs i och känner dig trygg i, där du ta ditt lärande till en
högre nivå. Vi vet att för att . Myter om hundens beteende
4 apr 2017 . Utbildning är sällan konservativ eller bakåtsträvande. Snarare tvärtom, är det
någon sektor som tar till sig nya trender och arbetsmetoder så är.
Frukostseminarium: Stärk din affär med digital utbildning . Tre myter om lärande . För det
finns så många vedertagna sanningar om lärande och utbildning.
kunniga samt övriga aktörer som bidragit med lärande exempel. Förord . utbildning och
kompetensutveckling vara ett nationellt stöd i länens arbete med ... terminalen ska uppfattas
som modern, seriös etc – ett budskap som ... myter och stereotypa föreställningar har Region



Värmland tagit fram. Schyst! – en handbok.
24 apr 2015 . . riktar sig till alla som är intresserade av kunskap och lärande. . av Mattias
Ribbing Podcast och publiceras även av magasinet Modern.
25 jan 2013 . §4 Utbildningen inom skolväsendet syftar till att barn och elever ska inhämta och
utveckla kunskaper och värden. . Linjärt och distribuerat lärande – fixa skolan eller klara livet.
. Kan vi inspireras av modern och effektiv kommunikation på sociala medier t ex
#prataomdet, och .. Theme by MyThemeShop.
22 sep 2017 . Moderna myter om lärande och utbildning Pedro de Bruyckere, Paul A
Kirschner, Casper D Hulshof Studentlitterat.
Institutionsledningen är väl medveten om bristerna i utbildningen men har inte resurser att
förändra. Hur kan det komma sig att en civilingenjörsstudent tilldelas.
I Moderna myter diskuteras dagens vanligaste myter om lärande och utbildning mot av Pedro
De Bruyckere,. Paul A. Kirschner, Casper D. Hulshof, utgiven av:.
Avancerad nivå. Huvudområde: Utbildningsvetenskap A1N . Kursens inplacering i
utbildningssystemet. Kursen ingår tillsammans med Aktionslärande II i Magister- . kopplat till
moderna organisationer och deras kompetens- behov. . Strategier och förändringsmyter – ett
organisationsperspektiv på skolutveckling och lä-.
Publikationer som gäller den grundläggande utbildningen . Lärande i samspel - med
eTwinning som språngbräda, 2013 2012, Skol-IT Internationalisering . Minnen - myter -
mening, 2007. Modern finsk skönlitteratur, 2001, Modersmål och.
Myter och utmaningar. JAN GUSTAFSSON . Sammanfattning: Självstyrt lärande, autonomi
och problemlösning har alltmer kommit att betonas som viktiga kompetenser inom utbildning
och arbetsliv. Denna förskjutning av .. bättre svarar mot det moderna arbetslivets krav på
individen som självregle- rande och autonom.
7 sep 2017 . Lärandet sker, som vi alla vet, i hjärnan hos var och en av oss och är . att i
uttalanden om skola och utbildning lyfta fram det nya, det moderna,.
2 aug 2017 . Därför borde du utbilda dig till fastighetstekniker . ute på praktik (så kallat
arbetsplatsförlagt lärande) – ett toppentillfälle att . Lernia.se erbjuder en säker väg till jobb,
moderna metoder och . 7 myter om att plugga på komvux.
FÖRORD. Utbildningsvetenskaplig forskning rymmer en mångfald av forskning om lärande
och kunskapsbildning inom utbildning och undervisning. Veten- .. ligheter att möta de
språkliga krav som det moderna flerspråkiga samhäl- let ställer i sin . ofta eller kanske oftare
på myter och ogrundade föreställningar. Flersprå-.
Stor intervju med den belgiska skolforskaren Pedro de Bruyckere, om moderna myter om
lärande och utbildningar, bla lärstilar. Dessutom ett särskilt reportage.
Kursplan - Biologi. Naturvetenskapen har sitt ursprung i människans nyfikenhet och behov av
att veta mer om sig själv och sin omvärld. Kunskaper i biologi har.
Min arbetsplats är Nils Fredriksson utbildning där jag undervisar elever på alla . med dem, i
både svenska och religion, för att synliggöra strategier och lärande. . med didaktisk inriktning
vid Malmö högskola ifrågasätter myten om den goda . Matematik · Moderna språk · Musik ·
Naturvetenskap · Naverlönnskolan · Nils.
hur lärande går till', skulle vi – kan man tänka – kunna förbättra våra livsvillkor och nå
maximal .. att lära utantill – att memorera. Religiösa myter, lagtexter, .. rade och att lära sig
dessa är en väsentlig del av vad modern utbildning handlar om.
Wikipedia i utbildning banner .. Professionellt lärande – håll i och håll ut .. att gå emot en hel
yrkeskår och all den forskning som gjorts i modern tid? .. juridiska, politiska och ekonomiska
termer djurarter, myter, personer, medicin, arkitektur,.
2 sep 2013 . Inlägg om lärstilar myt skrivna av CLM. . hårt kritiserat eftersom typtänkandet



anses förlegat i modern psykologi: människor kan inte inordnas i.
Moderna myter om lärande och utbildning. av Pedro de Bruyckere Paul A. Kirschner Casper
D. Hulshof (Bok) 2017, Svenska, För vuxna. Ämne: Pedagogik.
Pedro de Bruyckere, forskare och författare, menar att många saker som folk tror om
utbildning stöds inte av vetenskapliga bevis. Här talar han om myter och.
11 nov 2013 . På världens största dataspelsutställning Game On 2.0 som just nu visas på
Tekniska Museet i Stockholm kan besökarna spela över 100 olika.
en antologi om folkbildningen och det flexibla lärandet tredje reviderade .. med många andra
pedagoger inom högskolan och vuxenutbildningen som utgår ... En modern och ofta citerad
myt kring distanslärande är att lärarens eller ledarens.
14 aug 2016 . Det är dags att göra upp med de akademiska myterna om skolan, skriver . Det är
just utbildningsvetenskaplig forskning som kan sätta ljus på denna . Digital teknik kan
otvivelaktigt berika lärandet men barn, liksom vuxna,.
Jämför priser på Moderna myter om lärande och utbildning (Häftad, 2017), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Moderna.
21 aug 2015 . I boken slår författarna hål på myten om att det finns ett enda islam. . den senare
medeltiden och den tidigmoderna perioden och gör nedslag i.
19 jul 2011 . En årlig konferens arrangerad av Föreningen Datorn i utbildningen (DiU). . I
samband med konferensen Framtidens Lärande hade .. Middagar som avhölls dels i
Stockholms stadshus dels på Moderna Muséet. ... Myten att ungdomar hämningslöst lämnar ut
sitt privatliv i sociala sajter stämmer inte alls.
28 maj 2015 . Bakom initiativet till utbildningen står 8 statliga myndigheter och till dags dato
har . myndigheter som case och skapar lärande situationer genom olika typer av pedagogik, till
exempel spaningsövningar, rollspel och Mytodrama. . Moderna beredskapsjobb; Nätverk för
arbetsmiljö och rehabilitering; NOR.
Bok:Moderna myter om lärande och utbildning:2017:1. uppl. Moderna myter om lärande och
utbildning. Omslagsbild. Av: Bruyckere, Pedro de. Av: Kirschner.
Kompetensinriktad utbildning och lärande. 22. Kompetens . utbildning och i vuxenlärande. ..
myter, legender, fabler, sagor, sägner både äldre och moderna.
Vi vill bidra till att svensk utbildning blir en internationell förebild. Fokus för oss är att
utveckla . Även om vi är Sveriges största utbildningsföretag bygger AcadeMedia på idén om
många lokala ... fler efterfrågar flexibelt lärande med ... Misstanken att myten om resursbrist
blir ett alibi i . tion och att de har mer moderna avtal.
23 maj 2017 . Exemplet Sydkorea tas också upp i boken Moderna myter om lärande och
utbildning, skriven av tre forskare i Holland och Belgien och baserad.
Modern pedagogy in the Knowledge-based society . Om myten att bara en universell
inlärningsstil existerar: Fallstudie Digitala Spel. By webmaster januari 17, 2016 .
Utbildningstrender: Fyra pedagogiska metoder som omvandlar lärandet.
Den som arbetar med utbildning och undervisning möter dagli- .. moderna teorier, samt några
teorier om motivation och lärande, .. myter som tjänar dem.
Myter och motstånd . . Lärande exempel - Organisera för utveckling och lärande i jämställdhet
. .. formella behörighet till teknisk utbildning och forskning. ... maskulinitet, entreprenöriell
utifrån en tävlingsinriktad hållning baserat på moderna.
LIBRIS titelinformation: Moderna myter om lärande och utbildning / Pedro de Bruyckere,
Paul A. Kirschner, Casper D. Hulshof ; översättning: Birgitta W.
för dig inom utbildningsförvaltningen i haninge kommun. MARS 2017. BÄDDA IN . förändra
utbildning och hjälpa lärare runtom i .. Moderna myter om lärande.
Det är aha-upplevelserna i ett spel som stimulerar lärandet, menar Jonas Linderoth, professor i



pedagogik. Men det finns många myter om spelens kraft att skapa motivation. .
Religionskunskap · moderna språk · svenska · religion · Daniel Sandin . Sedan några år håller
han en kurs i så kallad pedagogisk speldesign vid.
Pris: 260 kr. häftad, 2017. Skickas inom 1‑3 vardagar. Köp boken Moderna myter om lärande
och utbildning av Pedro De Bruyckere, Paul A. Kirschner, Casper.
17 aug 2015 . I Modern Psykologis septembernummer tar vi ett helhetsgrepp på skolan, från
den växande psykiska ohälsan bland eleverna, till myter om lärande och . Enligt skollagen har
alla barn rätt till en utbildning som främjar deras.
8 mar 2017 . Fastställd av Akademin för utbildning och ekonomi . ”heliga berättelser”
parallellt med moderna sekulära myter, vilka präglar vår samtid (t ex.
Ämnesdidaktik och verksamhetsförlagd utbildning. 15 poäng . Undervisning och lärande är
nyckelbegrepp i denna kurs, vari läggs stor vikt på ... Moderna språk. Hedge, Tricia (2000 .
Sandahl, A. (1997) Skolmatematiken - kultur eller myt?
Direktör Avdelningen för Lärande och Arbetsmarknad. Sveriges Kommuner . Myt 4:
Satsningar på modern teknik i skolan ger inga förbättrade resultat .... 18. Bilder vi .. elever ska
ges lika tillgång till utbildning av god kvalitet. Det innebär att.
1 feb 2007 . att vuxenutbildning ska organiseras annorlunda än utbildning för unga . 4 Petra
Kagg, Ann-Christine Påhlson, De andragogiska idealen – en osynlig myt?, .. 1991, Savicevic,
Duasan M. Modern conceptions of andragogy: A.
10 jun 2013 . Bo, bygga & miljö · Företagande & jobb · Förskola & utbildning . Jag skulle
vilja se ett slags utvidgat lärande som tar sin . Roger Säljö, modern uppföljare till Vygotskij,
menar att den tanken inte är relevant för fritidsverksamheten. . Frågor kring myter om
skapande som utgjorde underlag för diskussionerna.
22 nov 2013 . I moderna klassrum är kommunikationen tredimensionell En lärare står . VUC:s
utbildningar vänder sig främst till unga vuxna människor som behöver läsa in sin
gymnasiekompetens. . Varför inte skapa lärandemiljöer på samma sätt? .. Den myten
härstammar från att man gjorde ett experiment då man.
Utbildningsvetenskap .. samer är ett naturfolk eller om det enbart är en myt. .. är den
vanligaste formen av lärande om traditionell kunskap, skriver Sara, mycket .. används vid
övergången mellan modern och barnet, speciellt när modern är.
31 maj 2014 . Labels: bibliotek, creative commons, digital kompetens, e-lärande, källkritik, .
shape of modern learning and the opportunity that the variety of modern, ... professor i
nationalekonomi på KTH, med titeln Många myter kring globaliseringen. .. Konferensen
Nätbaserat lärande i högre utbildning i Stockholm,.
I Moderna myter diskuteras dagens vanligaste myter om lärande och utbildning mot bakgrund
av mytens sanningshalt och vad god forskning inom pedagogik.
Andra minnen av det moderna. Tillsammans . Skogens moderna rum. .. Upplägg och
medarrangör kurs ”Lärande utvärdering” 7,5 hp, hösten 2010, Hälsingeutbildning/MIUN. Vik.
. Om bilder och myter kring arbetslöshet, etnicitet och kön".
ningsmiljöer där utbildning och forskning sker i nära samverkan mellan praktiker ...
(Tillidsakademiet). CKS har bland annat som mål att utveckla formerna för lärande ... om
kontrollen, med Powers ord, bara är en myt.30. 25 Statskontoret .. het från kontroll aldrig
existerar i en modern organisation (eller i samhället över.
Utbildning & Demokrati 2011, vol 20, nr 3, 67–82 . för pedagogik, kommunikation och
lärande (IPKL) vid Göteborgs universitet, Box. 300, 405 30 .. I det moderna, .. lagar, sina
myter, egendomsförhållanden och mycket annat, behöver.
28 jun 2013 . Hans forskning handlar om utbildningsreformer, läroplaner och . lärande och
med frågor kring samspelet mellan utbildningsforskning . framtidsanalyser träffade det



centrala nervsystemet på den moderna samtidsmänniskan. .. på myterna och visar på olika
handlingsalternativ i fråga om skolans riktning.
Skriftlig framställning av texter för kommunikation, lärande och reflektion. Språkriktighet, ..
utgångspunkt i myter, både moderna och från äldre tider. Dramats.
verksamheten som helhet bör organiseras för att det lärande sammanhang man vill skapa
också ska ta .. sin betoning på modern historia, men den i särklass.
Förskoleundervisning; Grundläggande utbildning; Gymnasieutbildning . Sibbo, Borgå, Lovisa
och Kotka svenskspråkiga gymnasier; LG Myter och berättelser.
16 jun 2017 . vi utbildar i METODER FÖR HÅLLBART, MODERNT LÄRANDE . och
verktygen som främjar modern, motiverande och meningsfull undervisning. . Vilka 'myter' har
vi byggt våra lärandestrategier på som urholkar elevernas.
2.4 Beslut i barn- och utbildningsnämnden november 2014 .. 8. Beslutade . Barnens och
elevernas lärande och personliga . Satsningar på modern teknik i skolan ger ... ”Myter om
skolan hindrar utveckling” är en rapport från SKL (Sveriges.
Varje Mytodrama® bygger på en tidlös berättelse och är en ingång och ram för en . Psykologi
och filosofi, men också teorier och modeller från annan modern.
och lärande och förbereda dem för fortsatt utbildning. ... Här menar man att det snarare bygger
på en förlegad myt ... kan använda modern teknik /…/,.
26 okt 2017 . Barn- och utbildningsförvaltningen har ansvar för verksamheterna inom .
spännande utmaningar för att skapa en modern skola i toppklass.
9 feb 2017 . Moderna myter om lärande och utbildning. En bok som alla skolor borde köpa in
åt sin personal. Skolan är sällan konservativ eller.
Moderna myter om lärande och utbildning. Av: Bruyckere, Pedro de. Språk: Svenska.
Publiceringsår: 2017. Klassifikation: Pedagogisk psykologi. Ämnesord:.
världsunika ETG-APL – en digital loggbok för Arbetsplatsförlagt lärande! 4. Integrering av
ellära . Myter & föreställningar kring elinstallationsregler. Ett kåseri kring . Flexibla modulära
koncept för utbildning inom modern teknik. En rad nya.
En ny kurs vid Göteborgs universitet fortbildar lärare i hur man kan . Pedro de Bruyckere, om
moderna myter om lärande och utbildningar, bla lärstilar.
Uppdragsår: 2011–2014. Kompetenser: Utbildning, Inredning & Design, Tillgänglighet .
Skogsnäring och modern arkitektur i skuggan av Skuleberget. Kramfors.
Kurs grundnivå 15 hp . Religion och lärande: Religioner i världen . Denna kurs ges som en del
av program: .. ”Kolonialism, stereotyper, myter och bilder: om representation av Amerikas
indiankulturer i . Religions in the Modern World.
I den nyutgivna grundboken för lärare ”Lärande, skola, utbildning” tas inte vikten av
motivation och förståelse . Det finns en myt att lek och lärande inte hör ihop.
Myterna om flerspråkighet .. Forskning visar att det går en rak linje mellan ledarskap och
elevens lärande. . självständigt – färdigheter som ligger i linje med en modern kunskapssyn
men som inte alltid syns i internationella utvärderingar.
Aktuellt · Talrädsla i skolan · Dokumentation för lärande; Artiklar; Böcker · Föreläsningar ·
Om mig · Kontakt . Om myten om det hårda betygssystemet på svd.se den 1/1: ”Det är inte fel
på nya . Artikel i Datorn i utbildningen nr 5/14 om digital dokumentation. . Formativ
bedömning och modern informationsteknik i symbios.
7 feb 2011 . Resultat från modern psykologi, kognitionsvetenskap, hjärnforskning och
speldesign . I den nyutgivna grundboken för lärare ”Lärande, skola, utbildning” tas inte vikten
av . Det finns en myt att lek och lärande inte hör ihop.
This entry was posted in Digital kompetens, Utbildning on 22 September 2017 by ...
Seminariet ordnas inom ramen för Didaktiska dimensioner i digitalt lärande, .. skrev ett längre



reportage om Talking Angela och moderna myter i allmänhet.
18 nov 2016 . ”Jorden är själens hem” är en längre sammanhållen utbildning i ekopsykologi. .
mellan psyke och natur som är så starkt befäst i vår moderna civilisation. . Utbildningen är en
lärandeprocess som sträcker sig över ett år och består .. den förkristna nordiska
naturreligionens filosofi, myter och ceremonier.
Recension Moderna myter om lärande och undervisning bjuder på infallsvinklar som utmanar
och stimulerar läsarens egna tankar och föreställningar kring.
15 maj 2011 . Politiker och andra debattörer bråkar om skolan. Samtidigt växer ett nytt
vetenskapligt fält fram, där modern hjärnforskning, psykologi och.
upp mot kravet att samtliga institutioner som medverkar i grundutbildningen också skall
bedriva .. Det är inte alldeles enkelt att definiera den moderna myten.
Institutionen för utbildningsvetenskap. Arbetets art: Examensarbete, 15 hp. Lärarprogrammet.
Titel: Mobilt lärande i fritidshemmet - Ett utvecklingsarbete med inriktning IKT ... modern
teknik som verktyg för kommunikation och kunskapssökande ( ... skeppen som vävdes ihop
med myter och skrock kring sjöfart och dess.
1 dec 2016 . antaganden om skola och lärande som kan leda till . och myter om undervisning
och undervisnings- metoders .. Med bidrag från modern.
. om miljön, den uppfattades och tolkades genom religion, myter, etik och konst. Det fanns
också kvalificerad kunskap om de yttre naturförutsättningarna. Tyngdpunkten i kursen ligger
på modern tid och de försök som gjorts att med politik . Civilingenjörsutbildning i energi och
miljö, åk 3, HSS, Villkorligt valfri . Lärandemål.
livet kräver livslångt lärande för att leda till till- växt, konkurrenskraft .. för individen att
utbilda sig och att vidga sina erfarenheter. ... tioner i mångt och mycket är en myt. Det är .
moderna organisationerna görs allt oftare för- bättringar av.
I slutet av 2015 utkom Utbildningsföretagen med Miljonprogram för Kunskap. . den roll som
livslångt lärande spelar i det moderna kunskapssamhället, har sedan dess fått ... Det är
huvudsakligen en myt att personer med utländsk ursprung är.
Nyckelord: LärandeMuntligt berättandeStorytelling och historier · 2084 ... Det är snart 200 år
sedan Mary Shelleys roman FRANKENSTEIN – eller den moderna Prometeus, gavs ut. Teater
... Är utbildning viktigt? . Och precis som myten säger går Millas drömmar, till och med de
hon glömt att hon hade, i uppfyllelse…
28 sep 2017 . I takt med att samhället ställer allt högre krav på utbildning ökar klyftorna. .
skärskådas i idéhistorikern Ronny Ambjörnssons intressanta bok Mansmyter (2011). . Den så
kallade moderna och självständiga pedagogiken – med det . krav på utbildning, på livslångt
lärande, på självständig och självgående.
Vårdföretagarna: Myter och sanningar om företag i välfärden » . Institutet för arbetsmarknads-
och utbildningspolitisk: Fler friskolor förbättrar elevers resultat ».
Att utbilda sig till yogalärare är en underbar resa djupare in i din egen yoga, . och världsbild i
dina klasser genom berättarkonst, myter och egen reflektion,.
Erik Söderqvist, gymnasieläraren Göran Tollbäck, utbildningschefen. Patrik Waldenström och
riksdagsledamoten ... 15.2 Myten att ingen vill bli lärare . ... För utbildning av lärare utgör
kunskapsbildning eller själva lärandet samt dess .. eller nationellt med hjälp av modern
kommunikationsteknik och sam- verkan mellan.
Moderna myter om lärande och utbildning. Vad vi kan lära av världens bästa skola. Litteratur
Kulturarvet och den allmänna inställningen till utbildning skiljer.
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